様式第１号
令和　　年　　月　　日

　サイクリングしまなみ2024実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称及び代表者名)　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]サイクリングしまなみ2024大会公式グッズ製作販売申請書

　下記のとおり、「サイクリングしまなみ2024大会公式グッズ製作販売者第２次募集要項」第５項により申請します。
　なお、大会公式グッズの製作販売にあたっては、同要項に定める事項を遵守します。

１　企画内容
	大会公式
グッズ名

	商品形態
	（種類・規格等）

	販売制作数
	（目安の制作数）

	販売金額
	（目安の金額）

	販売方法
	（販売ルート・販売場所等）

	商品等の
PRポイント

	販売期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　※　複数のグッズを提案する場合は、提案するグッズごとに記載すること。
　　※　販売可能期間は、ライセンス期間の末日（令和６年12月31日）までとする。

２　添付書類
　　・デザイン案または商品サンプル等
　　・（別紙）会社概要及びグッズ製作業務に関する実績表
　　・必要に応じて直近の財務諸表(貸借対照表・損益計算書)の提出を求めることがある
　　・その他参考となる資料

（様式第１号：別紙）

製作販売社概要及びグッズ製作業務に関する実績表

	会社等名称
代表者名

	所　在　地
	本社
(代表者住所)
	郵便番号
住　　所
電話番号

	(   )県内
支社等
(あれば記入)
	郵便番号
住　　所
電話番号

	設立(結成)
年　月　日
	　　　　年　　　月　　　日
(県内営業所等の設立年月日　　　年　　　月　　　日)

	資　本　金

	直　近　の
年間売上高

	従業員数
	　　　　　　　　人
((   　)県内営業所等の社員数　　　　　人)

	業務内容

	会社の特色

	同種の業務に
関する実績
	発注者
	主な内容
	時期

	民間

	国・自治体

注）既存の資料（会社パンフレット等）で同項目が網羅されている場合、これに代えることができるものとする

様式第２号
第　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

サイクリングしまなみ2024実行委員会
　　　会長　湯﨑　英彦
会長　中村　時広

サイクリングしまなみ2024大会公式グッズ製作販売者許可書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、サイクリングしまなみ2024大会公式グッズ製作販売について、下記のとおり許可します。

記

１　許可内容は、大会公式グッズ製作販売申請書のとおりとする。

２　サイクリングしまなみ2024大会公式グッズ製作販売者第２次募集要項を遵守すること。

３　大会公式グッズには許可番号を付記すること。
　　許可番号　　　サ実承認第　　　号

４　大会公式グッズライセンス期間は、令和　　年　　月　　日から令和６年１２月　　３１日までとする。

５　条件

　※「５　条件」は、許可に際し、条件を付する場合に記載。

様式第３号
第　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

サイクリングしまなみ2024実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　湯﨑　英彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　中村　時広

サイクリングしまなみ2024大会公式グッズ製作販売者不許可書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、サイクリングしまなみ2024大会公式グッズ製作販売については、下記の理由により不許可とします。

記

１　不許可対象物件

２　不許可とする理由

様式第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　サイクリングしまなみ2024実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞

サイクリングしまなみ2024公式グッズ製作販売実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで許可を受けた大会公式グッズの販売実績等について、「サイクリングしまなみ2024大会公式グッズ製作販売者第２次募集要項」第４項（６）により、下記のとおり報告します。

記

　　１　製作販売商品
　　　　許可番号　　　サ実承認第　　　号

　　２　大会公式グッズ販売期間
　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

　　３　販売実績
	①小売価格
	円

	②販売個数
	個

	③総額
	円

	④ライセンス料（③×５％）
	円

※複数商品のライセンスを付与されている場合は商品ごとに書類作
成すること。

　　４　その他